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КАЛЕНДАРНЫЙ   УЧЕБНЫЙ ГРАФИК    

муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 19 Центрального района Волгограда» 

на 2025/2026 учебный год 

 
1. Начало учебного года: 01 сентября 2025 г. 

Окончание учебного года: 1 класс– 26 мая 2026 г.; 2-4 классы – 26 мая 2026 г.; 5-8, 10 классы – 26 мая 2026 г.  
Для обучающихся 9 и 11 классов учебный год завершается в соответствии с расписанием государственной итоговой аттестации. 

2. Продолжительность учебного года: 1 классы – 33 недели, 2-11 классы – 34 недели. 

Продолжительность учебной недели: 1-8 классы - 5-дневная учебная неделя, 9-11 классы - 6-дневная учебная неделя. 

3. Сроки и продолжительность учебных периодов, каникул:  

 
№ учебного 

модуля 

Номер 

триместра 

Период 

обучения 

 

Недели 

Сроки и продолжительность   

каникул 

1 

2 

I 01 сентября 2025 – 05 октября 2025 

13 октября 2025 – 16 ноября 2025 
5н. 

5н. 

06 октября 2025 – 12 октября 2025 

17 ноября 2025 – 23 ноября 2025 

7 

7 

3 

4 

II 24 ноября 2025 – 30 декабря 2025 

12 января 2026 – 15 февраля 2026 
5н. 

6н. 

31 декабря 2025 – 11 января 2026 

16 февраля 2026 – 23 февраля 2026 

12 

8 

5 

6 

III 24 февраля 2026 – 05 апреля 2026 

13 апреля 2026 – 26 мая 2026 
6н. 

7н. 

06 апреля 2026 – 12 апреля 2026 

27 мая 2026 – 31 августа 2026 

(каникулы для 1 класса)  

01 мая 2026 – 07.05.2026 

7 

 

 

7 
 

 

4. Сроки проведения промежуточной аттестации: 
08.09. – 13.09. 2025 г. – входной (стартовый) 

15.12. – 20.12. 2025 г. – текущий,  

20.04. – 16.05. 2026 г. – итоговый 

 
 

Рассмотрено на педагогическом совете «29» августа 2025 г., протокол №1 

Рассмотрено на заседание Совета школы «29» августа 2025 г., протокол №1 
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